[bookmark: _GoBack]

様式1-1
借 受 申 請 書

災害の発生により、通信の確保が困難な状況となったため、応急的に通信手段を確保する必要が生じたことから、ICTユニットの貸与を別紙のとおり申請いたします。

　総　務　省
○○総合通信局長　　殿

		（ICTユニットを借り受ける団体において
　　　　　　運用の権限を有する者）
令和　　年　　月　　日

様式1-2
借　受　書

　令和　　年　　月　　日付けで貸与を承認されたICTユニットの引渡し及び運用方法の説明を受けました。ICTユニットの運用と取扱については、別紙に記載された事項及びICTユニットの貸与仕様書に従います。

  総　務　省
　○○総合通信局長　　殿

（ICTユニットを借り受ける団体において
　運用に権限を有する者）
令和　　年　　月　　日

様式1-3
貸与承認通知書

　令和　　年　　月　　日付けの借受申請を別紙のとおり承認する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総　務　省
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○総合通信局長

別紙
※様式1-1,1-2,1-3の別紙として利用

	１
	申　請　者
（法人の場合、その名称及び代表者名）
	氏名又は
名　称

	住　所

	２
	申　請　台　数

	３
	使用目的及び
必要とする理由

　災害時における必要な通信手段の確保のため

	４
	使 用 場 所
	※　使用場所が指定できるときのみ記入ください。

	５
	借　受　期　間

年　　　月　　　日　から　　　　　年　　　月　　　日　まで

	６
	引 渡 場 所

	７
	備　 　考